
Uchwała nr 120/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000  
i 1366) – uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
W uchwale nr 258/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2018 rok, z późn. zm.  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12489) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu Województwa Mazowieckiego na 2018 rok w wysokości  

3.049.516.590 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 2.036.792.451 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.012.724.139 zł.”; 

2) W § 20 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) przekazania innym jednostkom organizacyjnym Województwa Mazowieckiego uprawnień 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 107 387 380 zł”. 

3) tabela nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

6) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

8) załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

9) załącznik nr 16 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

  



2 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 


